Bernischer Sportkeglerverband

Bozinger MS (Nr. 151508)

17. September - 27. September 2008

Weisses Kreuz Bbzingen

Rangliste
105 Teilnehmer/innen 46 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Wanner Marco, Rothenburg 1682 24 Teilnehmer
Kat. A2 Schmutz Philippe, Thun 15697 27 Teilnehmer
Kat. B1 W thrich Bruno, Burgdorf 889 14 Teilnehmer
Kat. B2 Jauch Sepp, Bern 824 16 Teilnehmer
Kat. B3 Gyr Jeanne, Muri 777 11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Etter Erich, Biel 483 9 Teilnehmer
Kat. Gaéaste Damen Ramseyer Silvia, Spiegel 561 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Fortunato Antonio, Biel 466 2 Teilnehmer

Wir danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlich und wiinschen weiterhin
"GUT HOLZ"

KK Bienna und
Familie Fortunato

SSKVMS Vers. 2.3



Kategorie A1

1.
. Imhof Philipp

. Enzler Markus

. Dornbierer Walter
. Hinni Hansjorg

. Blum Gerhard

. Gygax Peter

. Kihni Werner

9.
10.

0 NOo O WD

Wanner Marco

Scala Antonio
von Allmen Rudolf

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.
23 .
24 .

Bleiker Ruedi
Tschann Stéphane
Steiner Werner
Gehrig Rolf

Vogeli Stefan
Schott Erich

Résch Armin
Rutschmann Walter
Tschannen Thomas
Schéni Hansueli
Kilchhofer Heinz
Mihlemann Daniel
Brechbihl Walter
Balmer Martin

Kategorie A2

1.
. MUhlemann Arthur

. Riedwyl Hansulrich

. Auderset Heinz

. Thomi Andreas

. Salvisberg Markus

. Theus Hans

. Salvisberg Katharina
9.
10.
11.

0 NO O~ WM

Schmutz Philippe

Tschanz Bruno
Kneuss Bernhard
Kunzi Michel

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Stalder Susanne
Schaller Gabriel
Strahm Kurt
Pfiffner Emma
Neuhaus Roland
Ramseyer Alwin

SSKVMS Vers. 2.3

24 Teilnehmer/innen

Rothenburg
Winnewil

Bolligen
Courtelary
Bremgarten
Steffisburg
Liebefeld
Riegsauschachen
Biel

Thun

Schlieren
Saignelégier
Zollbrtick
Herrenschwanden
Grafenried
Ortschwaben
Ersigen
Lyssach

Biel
Hlnibach
Flamatt
Fraschels
Oberburg
Biel

27 Teilnehmer/innen

Thun
Sirnach
Thun

Bern
Kerzers
Bern
Felsberg
Bern
Schoénbdhl
Bellach
Plan-les-Ouates

Busswil b.Blren
Courtételle
Lengnau
Rubigen
Biel-Mett
Spiegel

Lizenz
10 Auszeichnungen

45127
15031
10307
13029
10092
22153
15009
16084
13149
22104

98008
15032
16147
16014
16155
10006
16120
16117
15019
22137
25019
15023
16017
13004

11 Auszeichnungen

10299
15007
22078
10007
25133
16225
32177
13091
10325
13142
27008

15020
36013
15014
10164
13086
10278

Holz

1682
1675
1651
1644
1635
1623
1621
1620
1610
1603

1594
1589
1587
1575
1557
1557
1555
1553
1546
1543
1541
1492
1489
aufg.

1597
1577
1549
1548
1541
1538
1525
1523
1520
1518
1513

1488
1486
1480
1478
1473
1471

TW

61
63
66
58
43
58
60
36
43
46

43
53
47
38
44
42
26
36
34
39
36
33
37

42
32
43
39
39
40
35
31
36
41
27

35
31
33
32
28
20

2/4



18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .

Haueter Jacqueline
Strahm Heidi

Wegmiiller Hans Jakob

Romy Roger
Genecand Yves
Rothenbiihler Rolf
Montavon Bernard
Schaller Vincent
Christen Vreni
Burri Franck

Kategorie B1

1.
. Anliker Ulrich
. Rutsch Fred
. Rohrbach Fritz
. Moser Erwin
6.

O~ WM

W thrich Bruno

Fankhauser Fritz

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14.

Enzler Josef

Josi Paul

Voirol Pierre

Hess Werner
Bachmann Yvonne
Kocher Willy
Walchli Martin
Wittwer Erika

Kategorie B2

1.
. Frei Arnold

. Rutschmann Paul

. Bichsel Meieli

. Gétschmann Evelyne
. Waldmeier Rolf

. Bourquin Heinrich

8.

NOoO ok~ N

Jauch Sepp

Tschanz Urs

ohne Auszeichnung

9.
10.
11
12.
13.
14.
15.
16.

Graub Kurt
Gallucci Pasquale
Wingeier Susanne
Reichenbach Hedi
Renfer Hans
Kneuss Ursula
Schipbach Walter
Lehner Gerhard
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Oberburg
Riedisbach
Utzigen
Malleray

Biel

Vinelz

Bévilard
Courtételle
Krattigen
Plan-les-Ouates

14 Teilnehmer/innen

Burgdorf
Lyssach
Langnau
Liebefeld
Oberburg
Bern

Bern
Heimisbach
Pieterlen
Ramsei
Fraschels
Lengnau

Rati b.Lyssach
Thun

16 Teilnehmer/innen

Bern
Studen
Lyssach
Lyss

Bern
Rifenacht
Busswil
Muri

Bern

Bellach
Steffisburg
Bern
Ostermundigen
Bellach

Ramsei
Grinenmatt

Lizenz
16012
10229
15006
13098
13146
13145
36010
36121
10042
27015

6 Auszeichnungen

10292
16005
16122
15026
16100
10060

10058
16071
13124
16062
10249
13065
16195
22001

8 Auszeichnungen

16015
13037
16116
10269
15021
22147
13017
10240

10080
13152
22122
10260
10171
13001
16137
15018

Holz
1463
1462
1459
1452
1447
1425
1424
1417
1409
1304

889
843
842
837
819
813

806
796
791
787
785
780
774
769

824
816
810
802
798
798
792
792

769
762
754
754
752
748
742
688

TW
36
12
28
17
30
15
18
24
28
15

45
32
27
29
34
24

28
23
28
27
11
20
14
24

25
31
27
28
31
22
32
20

24
20
19
17
20
13
16
13

3/4



Kategorie B3

1. Gyr Jeanne

2 . Tschanz Elsy

3. Goétschmann Peter

4 . Abrecht Doris

5. Siegenthaler Theres
ohne Auszeichnung

6 - Imhof Liselotte

7 . Gertsch Fritz

8 . Thomi Katrin

9. Locher Flora
10 . Réthlisberger Theres
11 . Wegmduller Thomas

Kategorie Altersklasse

1 . Etter Erich
2 . Vardaro Nicola
3. Strebel Walter
4. Gyger Otto
ohne Auszeichnung
5. Dornbierer Leony
. Bisaz Hans
. Balmer Otto
. Kopp Ulrich
. Siegrist Jakob

© 00N

Kategorie Gaste Damen

1. Ramseyer Silvia
ohne Auszeichnung
2 . Magelhées Nela

Kategorie Gaste Herren

1. Fortunato Antonio
ohne Auszeichnung
2 . Carvahlo Carlos

SSKVMS Vers. 2.3

11 Teilnehmer/innen

Muri
Schoénbdhl
Bern
Seftigen
Ramsei

Wiiinnewil
Einigen
Kerzers
Grasswil
Heimisbach
Utzigen

9 Teilnehmer/innen
Biel
Bienne/Biel
Jegenstorf
Thun

Corgémont
Thun

Biel
Thierachern
Ostermundigen

2 Teilnehmer/innen
Spiegel

Biel

2 Teilnehmer/innen
Biel

Biel

Lizenz
5 Auszeichnungen

10083
10324
15030
15016
15017

15033
22029
25036
16091
15004
15012

4 Auszeichnungen

13032
13120
10231
22036

13028
22011
13005
22059
25251

1 Auszeichnungen
00005

00284

1 Auszeichnungen
00179

00180

00
12
00
00

30
03
23
21
07

Holz

777
775
738
720
719

702
700
690
687
686
627

483
479
470
469

457
445
445
444
398
561

477

466

436

TW

24
21
10
16
14

17
10

11

32
21
28
21

21
20
15
14
12

4/4



